Vierkamp all-in

Progr. nr. 1

Geen deelname

100m Rugslag Dames senioren

Progr. nr. 2 100m Rugslag Heren senioren

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Mark Hensen

Bart van der Zwaan
Jos Beeuwkes
Remco Oskam

Jos van Remmen
Edgar van Oosten
Robin van Beusekom
Tom van Dam

Owen Louwes

Kas Kop Jansen

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Progr. nr. 3 100m Wisselslag Dames senior 1 en 2

1

2
3
4

Marijke Kommers
Chantal van der Zwaan
Alma Janssen

Renate Oskam

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK

Progr. nr. 4 100m Wisselslag j. jeugd 1/2

1
2

Lorenz van lJperen
Kevin Lingen
Anshel Hofstede

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Progr. nr. 5 100m Wisselslag m. jeugd 1/2

1
2
3
4
5
6
7
8

Saskia Kommers
Melissa van der Heijden
Valery Visser

Danielle Hogervorst
Merel Suur

Manon de Vos

Barracuda

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK

Z&PC De Gouwe

Marieke van Bergen van der GBarracuda

Kyra de Lange
Jennifer den Besten
Marsha den Besten

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 6 100m Wisselslag j. junioren 3 /4

~NOoO g WODN -

Paul van Grol

Mark Dros

Mitchel Bom

Mark Houtman
Stefan Steenbergen
Tiamo van IJperen
Reinier van Dam

GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Barracuda

Z&PC De Gouwe
Barracuda
Hoogenboom Tours B
GZC DONK

Progr. nr. 7 100m Wisselslag m. junioren 2 /3

0N OO~ WON -

9

10
11
12

Angelique van Vark
Anne Petersen
Tessa Snel

Saskia de Mik

Merel te Marvelde
Juliette van den Berg
Eileen Duits

Chantal Visser
Stephanie Roskam

Z&PC De Gouwe
Barracuda

GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

Eline van Bergen van der GrijpBarracuda

Dikra Idrissi
Hannah Dixon

GZC DONK
GZC DONK

Vierkamp all-in, 05-06-11 te Bodegraven

1.03.29
1.04.36
1.09.36
1.11.64
1.15.26
1.13.11
1.13.72
1.22.02
1.17.45
1.02.98

1.13.42
1.15.64
1.17.39
1.21.63

1.14.02
1.03.83

1.14.26
1.16.93
1.20.05
1.20.74
1.22.60
1.18.09
1.19.60
1.26.94
1.11.97
1.15.73

1.08.88
1.14.09
1.12.59
1.22.27
1.18.83

1.12.77
1.21.64
1.29.30
1.26.11
1.36.45
1.24.62
1.27.51
1.26.24
1.26.08
1.35.11
1.30.52
1.28.57

79-00497
90-05149
92-02737
92-05583
91-01879
91-04545
92-05841
92-07207
91-01487
85-01423

93-05334
93-02084
94-01078
94-05036

93-02627
94-04237
93-00615

95-02846
96-05226
95-04710
95-04930
95-01420
95-01638
95-04858
95-02210
95-01740
96-01574

96-02951
96-01509
95-01945
95-01091
95-02711
96-00993
95-05939

97-01478
97-00454
97-01134
97-02656
98-02792
97-05026
98-00842
97-04386
97-01476
97-05926
97-04224
98-03432

Hupprog

Eindtijd

Eindtijd
1.03.66
1.05.51
1.10.56
1.14.91
1.15.03
1.15.22
1.15.23
1.18.38
1.21.00
ng za

Eindtijd
1.16.54
1.17.50
1.18.54
1.22.02

Eindtijd
1.06.41
1.11.91
afg.

Eindtijd
1.14.57
1.17.97
1.20.19
1.22.81
1.23.25
1.23.45
1.27.81
1.28.47
afg.
afg.

Eindtijd
1.09.77
1.13.41
1.13.57
1.16.09
117.35
1.18.50
1.19.44

Eindtijd
1.13.17
1.21.99
1.25.04
1.25.10
1.26.30
1.26.47
1.27.15
1.30.01
1.30.31
1.31.05

1.31.49a
1.31.49b

50m

50m

0.30.25
0.31.51
0.33.58
0.35.77
0.36.97
0.36.85
0.37.20
0.38.43
0.39.03

Hoogenboom

Tijd: 20.51 Pagina 1/7



Vierkamp all-in

Vervolg Progr. nr. 7 100m Wisselslag m. junioren 2/ 3

13
14
15
16

Daisy Nonkes

Tamara van den Brink
Esmée Rolloos

Marsha van den Heuvel

Z&PC De Gouwe
Barracuda
Barracuda

GZC DONK

Progr. nr. 8 100m Wisselslag j. junioren 1 /2

0 N OO~ WON -

©

10
1"
12

13
14
15

RH
SL

lan Minnigh
Wessel van Kooten
Bart Houtman

Bart Cok

Floyd van Hoof
Willem Zorg
Vincent Atres

Roel van Grol
Romano Groeneveld
Onash Kakiay
Erwin van Noort
Tim van Duuren

Barracuda

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

Barracuda

GZC DONK

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 278.12

Justin Lingen

Ids de Klerk
Scott Scheerder
Erwin van Kooten

Hoogenboom Tours B
Barracuda
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe

1.38.94
1.38.86
1.32.90
1.35.95

1.13.49
1.13.52
1.21.60
1.20.34
1.21.84
1.25.22

1.23.23
1.29.76
1.36.50
1.26.28
1.47.62

1.35.38
1.30.69
1.38.80
1.20.00

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 9 100m Schoolslag m. min. 5/ jun. 1

0N O~ WN -

a A A a4
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15

SL

Tes Schouten
Soraya Kuipers

Kim Bruyniks
Francisca van Vark
Nicoline Schol

Eva Mommers
Femke Turkenburg
Maaike Koedoot
Laila Kuipers

Manon Kalmeijer
Sanne van den Brink
Cornalijn Hazelebach
Jente Bouwma

Imke van Zijl

Jessica Snel

Merle de Lange
Martine Knoope
Leonie Atres

Gillian de Zwart

Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Barracuda
Hoogenboom Tours B
Barracuda
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda

Barracuda

GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
GZC DONK
Barracuda

1.32.14
1.34.02

1.40.73
1.45.77
1.44.92
1.45.26
1.48.83
1.562.95
1.51.24
1.54.92
1.54.27
1.67.15
2.05.16
2.13.61
1.49.26
1.55.83

1.45.90

Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. minioren 5/ 6

~NOoO O WN -

Sander van Jaarsveld
Jeroen Bakker

Roan van 't Hoog
Jeroen Bechtold
Ronald van Noort

lan Terlouw

Panush Kakiay

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Vierkamp all-in, 05-06-11 te Bodegraven

1.35.20
1.44.40
1.40.11
1.46.50
1.45.93
1.44.42
1.54.16

98-01360
98-04182
98-00056
98-01154

97-02737
97-01037
97-01705
97-01921
97-00605
98-03235
98-05041
98-02277
98-01607
97-02613
97-03441
98-02255

97-02007
98-03237
98-01609
98-00983

00-03120
99-03068
99-05412
99-02356
00-03600
99-02206
99-02346
99-01696
00-03124
99-03938
00-03190
99-04502
00-03230
00-01184
00-01044
99-00990
99-02580
00-04898
99-00468

99-00877
00-01731
00-00741
00-02657
99-03163
00-02345
99-03583

Hupprog

S9

Eindtijd
1.32.05
1.32.28
1.32.38
1.34.15

Eindtijd
111.83 |
113.38 |l
1.16.19 Il
1.16.57
1.17.88
1.23.48
1.25.03
1.25.04
1.25.63
1.26.15
1.26.58
1.31.69

1.33.00
1.35.14
1.37.98

1.20.26 RH,SL

Eindtijd
1.29.06 |
1.34.38 |l
1.41.20 |l
1.41.65
1.43.06
1.43.10
1.44.96
1.47.27
1.50.25
1.51.08
1.54.19
1.54.70
1.58.97
2.06.78
2.11.78
1.51.89 SL
afg.

afg.

afg.

Eindtijd
1.33.25 |
1.37.64 1l
1.38.85 Il
1.43.58
1.43.79
1.46.10
1.55.94

50m

0.42.56
0.44.00
0.47.14
0.48.71
0.49.23
0.49.00

0.51.04
0.51.73
0.53.19
0.54.37
0.54.64
0.55.52
1.00.50
1.01.55
0.51.92

50m

0.44.94
0.46.25
0.47.60
0.50.31
0.49.06
0.50.45
0.54.19

Hoogenboom

Tijd: 20.51
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Vierkamp all-in

Vervolg Progr. nr. 10 100m Schoolslag j. minioren 5/ 6

8
9
10

Dylan Verheul
Thijs Hoeksema
Wilco de Heer
Jesper Noija
Jonathan Noija

Hoogenboom Tours B
GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag m. minioren 3 / 4

0 N OO~ WON -

©

10
11
12
13

Nicole van Jaarsveld
Nina van 't Hoog
Rosha Khelawan
Nienke Vork

Tessa van Golden
Susan van Grol
Lisanne Schol
Amber Hesper

Lisa van den Brink
Anouk van Duuren
Anna Sluijter

Anniek van Heesch
Joélle van den Heuvel
Maaike Broersma

Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda

GZC DONK

GZC DONK

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 12 50m Vrijeslag j. minioren 3 / 4

1
2
3

Niels van Noort (*)
Thom van Vark
Ard Mommers

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

Progr. nr. 13 25m Schoolslag m. minioren 1 /2

1

Christina Agussalim

Barracuda

Progr. nr. 14 25m Schoolslag j. minioren 1/ 2

Geen deelname

Progr. nr. 15 200m Schoolslag m. junioren 2 en eerder

1
2
3
4
5
6
7
8

Marijke Kommers
Valery Visser
Manon de Vos
Eileen Duits

Saskia de Mik
Merel te Marvelde
Daisy Nonkes
Stephanie Roskam
Jennifer den Besten
Marsha den Besten

Barracuda
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 16 200m Schoolslag j. junioren 1 en eerder

o O WON -

Bart van der Zwaan
Edgar van Oosten
Mitchel Bom

Erwin van Kooten
Bart Houtman
Erwin van Noort
Kas Kop Jansen

Hoogenboom Tours B
Barracuda

Barracuda

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. junioren 2 en eerder

1
2
3
4

Angelique van Vark
Renate Oskam
Saskia Kommers
Merel Suur

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Barracuda

GZC DONK

Vierkamp all-in, 05-06-11 te Bodegraven

1.56.54
2.04.65
2.10.83
1.57.77
2.17.08

0.38.39
0.42.58
0.41.34
0.43.35
0.43.43
0.47.79
0.49.20
0.53.07
0.52.93
0.56.10
0.56.30
0.49.81
0.59.72
0.46.57

0.41.19
0.46.87
0.56.88

0.29.23

2.52.45
3.03.60
2.58.16
3.23.77
3.21.94
3.34.39
3.35.30
3.40.35
3.00.03
3.02.91

2.42.54
2.54.84
3.05.54
3.14.21
3.12.08
3.29.33
2.32.78

0.36.89
0.41.07
0.41.97
0.42.39

99-01649
99-01637
99-01125
00-03459
00-03461

01-02254
02-00792
01-01924
01-02294
01-01716
02-01344
02-00852
02-02188
02-01648
02-01682
02-01672
01-02576
02-00426
02-01522

02-00079
01-01305
02-00263

03-00582

93-05334
95-04710
95-01638
98-00842
97-02656
98-02792
98-01360
97-01476
95-01740
96-01574

90-05149
91-04545
95-01945
98-00983
97-01705
97-03441
85-01423

97-01478
94-05036
95-02846
95-01420

Hupprog

Eindtijd
1.56.23
2.02.59
2.15.16
afg.
afg.

Eindtijd
0.38.84
0.39.71
0.40.75
0.42.51
0.42.73
0.43.58
0.46.88
0.47.47
0.50.22
0.53.50
0.54.11
0.56.04
1.03.61
afg.

Eindtijd
0.43.36
0.50.34
0.56.05

Eindtijd
0.27.54

Eindtijd

Eindtijd
2.58.39
3.05.59
3.12.98
3.20.52
3.25.75
3.31.16
3.32.14
3.32.61
afg.
afg.

Eindtijd
2.45.89

2.59.71

3.06.16

3.10.57

3.12.32

3.29.52

ng za

Eindtijd
0.37.80
0.40.21
0.41.48
0.41.57

50m

0.54.38
0.56.88
1.02.38

50m

0.40.73
0.41.88
0.43.61
0.45.48
0.44.63
0.48.41
0.48.78
0.49.14

50m

0.37.48
0.39.02
0.41.28
0.43.39
0.43.76
0.47.39

Hoogenboom

100m

1.26.19
1.29.28
1.32.87
1.37.33
1.36.73
1.43.91
1.44.19
1.45.19

100m

1.19.82
1.24.27
1.27.16
1.33.61
1.33.36
1.40.60

Tijd: 20.51
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Vierkamp all-in

Vervolg Progr. nr. 17 50m Schoolslag m. junioren 2 en eerder

5
6
7
8
9
1

Alma Janssen

Melissa van der Heijden
Kyra de Lange

Chantal van der Zwaan
Danielle Hogervorst

Barracuda

Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Barracuda

0 Marieke van Bergen van der GBarracuda

Progr. nr. 18 50m Schoolslag j. junioren 1 en eerder

0N O~ WN =

©

10
11
12
13
14
15

Mark Hensen

Paul van Grol
Remco Oskam
Lorenz van lJperen
Jos Beeuwkes
Robin van Beusekom
Kevin Lingen

Owen Louwes
Wessel van Kooten
Mark Dros

Stefan Steenbergen
Tiamo van lJperen
Jos van Remmen
Mark Houtman

Bart Cok

Anshel Hofstede

Barracuda

GZC DONK

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Barracuda
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

Progr. nr. 19 50m Rugslag m. junioren 2 / 3

0 N O~ WOWN -

©

10
1"
12
13
14

Anne Petersen
Juliette van den Berg
Tessa Snel

Chantal Visser
Marsha van den Heuvel
Merel te Marvelde
Saskia de Mik
Hannah Dixon

Daisy Nonkes
Tamara van den Brink
Esmée Rolloos

Barracuda
Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Barracuda
Barracuda

Eline van Bergen van der GrijpBarracuda

Stephanie Roskam
Dikra Idrissi

Z&PC De Gouwe
GZC DONK

Progr. nr. 20 50m Rugslag j. junioren 1/2

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
1"
12
13

lan Minnigh
Floyd van Hoof
Bart Houtman
Erwin van Kooten
Willem Zorg
Vincent Atres
Romano Groeneveld
Onash Kakiay
Scott Scheerder
Erwin van Noort
Justin Lingen

Ids de Klerk

Tim van Duuren

Barracuda

Barracuda

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

GZC DONK
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Barracuda

GZC DONK

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 275.46

Progr. nr. 21 50m Rugslag m. min. 5/ jun. 1

1

Merle de Lange

GZC DONK

Vierkamp all-in, 05-06-11 te Bodegraven

0.42.96
0.41.32
0.40.91
0.40.02
0.44.83
0.44.96

0.33.08
0.33.63
0.35.17
0.36.73
0.36.95
0.36.57
0.36.67
0.36.02
0.37.67
0.38.15
0.41.68
0.40.46
0.39.20
0.39.22
0.40.52
0.32.75

0.37.87
0.41.02
0.40.92
0.38.56
0.39.25
0.42.34
0.40.05
0.40.18
0.41.25
0.43.31
0.42.31
0.44.25
0.43.26
0.45.41

0.32.35
0.33.26
0.35.98
0.37.40
0.40.45
0.39.45
0.45.23
0.46.02
0.42.79
0.42.36
0.44.95
0.46.38
0.45.81

0.39.97

94-01078
96-05226
95-02210
93-02084
95-04930
95-04858

79-00497
96-02951
92-05583
93-02627
92-02737
92-05841
94-04237
91-01487
97-01037
96-01509
95-02711
96-00993
91-01879
95-01091
97-01921
93-00615

97-00454
97-05026
97-01134
97-04386
98-01154
98-02792
97-02656
98-03432
98-01360
98-04182
98-00056
97-05926
97-01476
97-04224

97-02737
97-00605
97-01705
98-00983
98-03235
98-05041
98-01607
97-02613
98-01609
97-03441
97-02007
98-03237
98-02255 S9

99-00990

Hupprog

Eindtijd
0.41.61
0.41.72
0.42.32
0.42.67
0.45.93
0.51.31

Eindtijd
0.32.30 |
0.34.27 |l
0.34.65 Il
0.35.66
0.35.96
0.36.11
0.36.30
0.38.50
0.38.51
0.39.09
0.39.33
0.40.13
0.40.22a
0.40.22b
0.40.60
afg.

Eindtijd
0.37.13 |
0.38.26 |l
0.39.54 Il
0.39.80
0.40.04
0.40.58
0.40.74
0.41.22
0.41.52
0.42.02
0.42.24
0.42.49a
0.42.49b
0.44.62

Eindtijd
0.32.16 |
0.32.42 |l
0.35.39 Il
0.38.43
0.38.98
0.41.84
0.42.06
0.42.36
0.42.43
0.42.57
0.44.84
0.45.70
0.45.80

Eindtijd
0.39.48 |

Hoogenboom

Tijd: 20.51
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Vierkamp all-in Hoogenboom

Vervolg Progr. nr. 21 50m Rugslag m. min. 5/ jun. 1 Eindtijd

2 Manon Kalmeijer Barracuda 0.42.06 99-03938 0.40.36 I
3 Nicoline Schol Hoogenboom Tours B 0.42.45 00-03600 0.40.77 1l
4 Francisca van Vark Z&PC De Gouwe 0.43.56 99-02356 0.41.39

5  Jente Bouwma GZC DONK 0.42.17 00-03230 0.41.47

6 Soraya Kuipers Barracuda 0.42.30 99-03068 0.42.65

7  Maaike Koedoot Barracuda 0.42.45 99-01696 0.43.01

8  Femke Turkenburg Hoogenboom Tours B 0.45.60 99-02346 0.43.64

9  Kim Bruyniks GZC DONK 0.44.30 99-05412 0.43.71

10 Laila Kuipers Hoogenboom Tours B 0.44.74 00-03124 0.45.00

11 Tes Schouten Hoogenboom Tours B 0.45.19 00-03120 0.45.89

12 Eva Mommers Barracuda 0.45.82 99-02206 0.46.80

13 Jessica Snel GZC DONK 0.52.23 00-01044 0.51.24

14 Sanne van den Brink Barracuda 0.54.12 00-03190 0.53.11

15 Cornalijn Hazelebach Barracuda 0.54.04 99-04502 0.54.38

16 Imke van Zijl GZC DONK 0.55.12 00-01184 0.56.73

- Martine Knoope Hoogenboom Tours B 0.58.39 99-02580 afg.

- Leonie Atres GZC DONK 00-04898 afg.

- Gillian de Zwart Barracuda 0.43.94 99-00468 afg.

Progr. nr. 22 50m Rugslag j. minioren 5 / 6 Eindtijd

1 Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours B 0.41.91 99-00877 0.41.26 |
2 lan Terlouw Hoogenboom Tours B 0.42.72 00-02345 0.41.33 1l
3 Ronald van Noort Z&PC De Gouwe 0.41.50 99-03163 0.41.54 1l
4  Jeroen Bechtold Barracuda 0.44.51 00-02657 0.43.34

5 Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours B 0.43.13 00-00741 0.43.46

6 Jeroen Bakker Hoogenboom Tours B 0.45.34 00-01731 0.44.22

7  Panush Kakiay Hoogenboom Tours B 0.46.89 99-03583 0.47.86

8  Thijs Hoeksema GZC DONK 0.52.42 99-01637 0.49.09

9  Wilco de Heer Z&PC De Gouwe 0.57.80 99-01125 0.59.97

- Dylan Verheul Hoogenboom Tours B 0.49.24 99-01649 0.48.67 RH
- Jesper Noija Hoogenboom Tours B 0.51.95 00-03459 afg.

- Jonathan Noija Hoogenboom Tours B 0.56.84 00-03461 afg.

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 23 50m Schoolslag m. minioren 3/4 Eindtijd

1 Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours B 0.51.22 01-02254 0.49.70 |
2 Lisanne Schol Hoogenboom Tours B 0.58.79 02-00852 0.54.52 I
3 Rosha Khelawan Barracuda 0.55.44 01-01924 0.55.23 ]
4  Susan van Grol GZC DONK 0.57.11 02-01344 0.55.58

5  Ninavan 't Hoog Hoogenboom Tours B 1.00.20 02-00792 0.56.19

6  Nienke Vork GZC DONK 0.58.52 01-02294 0.57.30

7 Amber Hesper Barracuda 0.57.78 02-02188 0.57.47

8  Tessa van Golden GZC DONK 0.58.79 01-01716 0.57.79

9 Lisa van den Brink Barracuda 0.56.83 02-01648 0.59.77

10  Anouk van Duuren GZC DONK 02-01682 1.02.12a

11 Anna Sluijter GZC DONK 1.05.43 02-01672 1.02.12b

12 Anniek van Heesch Z&PC De Gouwe 01-02576 1.04.52

- Joélle van den Heuvel GZC DONK 1.04.86 02-00426 1.06.09 SR
- Maaike Broersma Hoogenboom Tours B 0.58.57 02-01522 afg.

SR Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 24 50m Schoolslag j. minioren 3 / 4 Eindtijd

1 Niels van Noort (*) Z&PC De Gouwe 0.51.92 02-00079 1.01.09 |
2 Thom van Vark Z&PC De Gouwe 1.10.63 01-01305 1.04.67 |l
3 Ard Mommers Barracuda 1.11.95 02-00263 1.14.77 ]
Vierkamp all-in, 05-06-11 te Bodegraven Hupprog



Vierkamp all-in

Progr. nr. 25 25m Vrijeslag m. minioren 1 /2

1 Christina Agussalim

Barracuda

Progr. nr. 26 25m Vrijeslag j. minioren 1/2

Geen deelname

Progr. nr. 27 400m Vrijeslag m. junioren 2 en eerder

1 Angelique van Vark
2 Valery Visser

3 Manon de Vos

- Jennifer den Besten
- Marsha den Besten

Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 28 400m Vrijeslag j. junioren 1 en eerder

Bart van der Zwaan
Mark Dros
Wessel van Kooten
Kevin Lingen
Mark Houtman
Bart Cok
Reinier van Dam
Tom van Dam
Roel van Grol

0 Romano Groeneveld

= © 00 NO O B WN =

Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Hoogenboom Tours B
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
GZC DONK

GZC DONK

GZC DONK
Hoogenboom Tours B

Progr. nr. 29 8x50m Vrijeslag estafette M/J 13/15/17/D/H

Barracuda 1

Hoogenboom Tours BZ&PC
Barracuda 2

Z&PC De Gouwe 2

Z&PC De Gouwe 1

a b ON -

Vierkamp all-in, 05-06-11 te Bodegraven

0.25.42

4.49.35
5.45.74
5.35.30
5.03.16
5.30.08

4.29.36
4.46.41
4.53.18
5.07.18
5.31.01
5.15.36

5.49.54
6.08.48

3.41.53
4.08.46
3.56.31
4.10.00
4.10.00

03-00582

97-01478
95-04710
95-01638
95-01740
96-01574

90-05149
96-01509
97-01037
94-04237
95-01091
97-01921
95-05939
92-07207
98-02277
98-01607

Hupprog

Eindtijd
0.24.01

Eindtijd

Eindtijd
4.55.30
5.44.14
5.50.11
afg.
afg.

Eindtijd
4.40.29
4.44.67
4.59.64
5.11.99
5.17.76
5.24.28
5.26.03
5.26.05
5.36.67
5.52.99

Eindtijd
3.56.13
4.15.00
4.16.13
4.29.74
4.44.50

100m

1.08.73
1.20.69
1.22.96

100m

1.06.41
1.08.04
1.09.16
1.12.49
1.14.26
1.14.03
1.15.48
1.15.18
1.21.67
1.23.02

50m

0.31.98
0.35.16
0.35.76

0.29.56

Hoogenboom

200m

2.24.67
2.49.94
2.53.87

300m

3.41.30
4.19.19
4.24.05

200m

2.18.32
2.20.80
2.24.19
2.31.99
2.37.16
2.36.66
2.39.13
1.39.96
2.49.20
2.54.08

300m

3.29.51
3.33.02
3.42.19
3.563.96
4.00.30
4.00.94
4.04.10
4.04.78
4.14.76
4.25.94

Tijd: 20.51
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Vierkamp all-in Hoogenboom
Cfoss

Vervolg Progr. nr. 29 8x50m Vrijeslag estafette M/J 13/15/17/D/H Eindtijd 50m

Barracuda 1 Barracuda 2

97-00454 Anne Petersen 0.31.98 98-00056 Esmée Rolloos 0.35.76
97-00605  Floyd van Hoof 98-03237 Ids de Klerk

96-05226 Melissa van der Heijden 97-05026 Juliette van den Berg

95-02711 Stefan Steenbergen 95-01945 Mitchel Bom

95-02846  Saskia Kommers 95-04930 Danielle Hogervorst

97-02737 lan Minnigh 92-05841 Robin van Beusekom

93-05334 Marijke Kommers 95-04858 Marieke van Bergen van der Grijp

79-00497 Mark Hensen 91-04545 Edgar van Oosten

Hoogenboom Tours BZ&PC Z&PC De Gouwe 1

97-04386  Chantal Visser 0.35.16 96-01509 Mark Dros 0.29.56
98-01607 Romano Groeneveld 98-02792 Merel te Marvelde

99-02346 Femke Turkenburg 97-01037 Wessel van Kooten

94-04237 Kevin Lingen 97-01476 Stephanie Roskam

95-04710 Valery Visser 97-01921 Bart Cok

93-02627 Lorenz van lJperen 01-02576 Anniek van Heesch

93-02084 Chantal van der Zwaan 99-03163 Ronald van Noort

92-02737 Jos Beeuwkes 95-01638 Manon de Vos

Z&PC De Gouwe 2

95-01091 Mark Houtman
98-01360 Daisy Nonkes
98-00983 Erwin van Kooten
97-02656 Saskia de Mik
97-01705 Bart Houtman
99-02356 Francisca van Vark
97-03441 Erwin van Noort
97-01478  Angelique van Vark
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